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Giriş

Öğrenci Faaliyet Birimi bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri, öğrencilerin üniversite yaşamlarına anlam

katmakta ve aktif katılım göstermelerine imkan tanımaktadır. Bu rapor, 2024-2025 akademik yılı içerisinde

Öğrenci Faaliyet Birimi tarafından koordine edilen kulüp etkinliklerini, öğrenci taleplerini, bütçe kullanımlarını,

sosyal sorumluluk faaliyetlerini ve engelsiz kampüs çalışmalarını kapsamlı bir şekilde belgelemek amacıyla

hazırlanmıştır. Raporun temel amacı, yapılan çalışmaların belgelenmesi, sürdürülebilirliğin sağlanması ve

gelecek dönemler için veri temelli gelişim önerileri sunmaktır. Hazırlanan bu kapsamlı faaliyet raporu, sadece bir

yılın özetini değil, aynı zamanda öğrenci odaklı bir vizyonun parçası olarak geleceğe dönük hedeflerin temelini

de oluşturmaktadır. Her bölümde detaylı analizler, grafikler, tablolar ve öneriler sunulacaktır. Raporda, kulüplerin

isimleri, bütçe kullanımları, gerçekleştirdikleri etkinlikler, harcama kalemleri, açılması planlanan kulüplere ilişkin

bilgilere yer verilmektedir. Hazırlanan bu çalışma, kulüp faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini ve gelişimini

destekleyecek önerilerle birlikte sunulmaktadır.

2



Dr. Öğr. Üyesi Uğur Baran HANAĞASI Nilay BAHADIR Orkun Burak TAFRALI

Öğrenci Dekanlığı Kadrosu

Öğrenci Dekanı Birim Yöneticisi Uzman Yardımcısı

Öğrenci Dekanlığı B blok -1’nci kattadır.



✓ Afet Arama ve Kurtarma Kulübü: Öğrencilere afet bilinci kazandıran ve saha

uygulamalarıyla kriz anına hazırlayan bir kulüptür.

✓Akademik Hukukçular Kulübü: Hukuk öğrencilerinin akademik ve pratik gelişimine

yönelik seminerler ve geziler düzenlemiştir.

✓Atatürkçü Düşünce Kulübü: Atatürk ilke ve inkılaplarını yaşatmak için tören ve anma

etkinlikleriyle toplumsal bilinç oluşturmuştur.

✓Bilişim Kulübü: Yapay zeka ve veri bilimi gibi konularda seminerler düzenleyerek 

teknoloji okuryazarlığını artırmayı amaçlamıştır.

✓Deniz Brokerliği Kulübü: Denizcilik sektörüne yönelik seminerlerle öğrencileri 

profesyonellerle buluşturmuştur.

✓Deniz Hukuku Kulübü: Deniz ticareti ve taşıma hukuku odaklı seminerlerle 

öğrencilerin sektörel hukuki donanım kazanmasını sağlamıştır.

4

Kulüplerimiz



✓Deniz Elçileri Kulübü: Sosyal sorumluluk odaklı çalışmalarıyla özel günlerde farkındalık etkinlikleri 

gerçekleştirmiştir.

✓Denizcilik Kulübü: Sektörel fuarlar ve kariyer günleriyle öğrencileri denizcilik dünyasına 

yaklaştırmıştır.

✓Endüstri Mühendisliği Kulübü: Teknik geziler ve seminerlerle akademik bilgiye dayalı sektörel 

farkındalık oluşturmuştur.

✓Felsefe Kulübü: Felsefi tartışmalar, kitap okumaları ve seminerlerle eleştirel düşünce ortamı 

sunmuştur.

✓Gastromarine Kulübü: Deniz ürünleri ve gastronomiyi birleştiren uygulamalı atölyelerle özgün 

etkinlikler düzenlemiştir.

✓Genç Yeşilay Kulübü: Sağlıklı yaşam ve bağımlılık farkındalığı temalı seminerler 

gerçekleştirmiştir.
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✓Gemi ve Deniz Teknolojileri Kulübü: Teknik geziler, kariyer günleri ve atölyelerle sektörle 

doğrudan temas sağlamıştır.

✓Gezi ve Organizasyon Kulübü: Yurtiçi ve yurtdışı gezilerle sosyal etkileşim ve kültürel keşif 

imkanı sunmuştur.

✓Hayvanları ve Doğal Yaşamı Koruma Kulübü: Barınak besleme, kermes ve sinema etkinlikleriyle 

hayvan sevgisi ve farkındalık yaratmıştır.

✓İşletmecilik ve Girişimcilik Kulübü: Girişimcilik seminerleri, bilgi yarışmaları ve teknik gezilerle 

öğrenci etkileşimini artırmıştır.

✓Uluslararası Hukuk Kulübü (PRU-ILAWS): Vaka analizleri ve saha gezileriyle öğrencilerin 

uluslararası hukuk vizyonunu geliştirmiştir.

✓İnovasyon Kulübü: Girişimcilik ve teknoloji temelli seminerlerle yaratıcı düşünceyi teşvik etmiştir.

✓Kabotaj Kulübü: Online söyleşiler ve fuar katılımıyla denizcilik kariyer bilincini desteklemiştir.
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✓Kadın ve Çocuk Hakları Kulübü: Toplumsal cinsiyet eşitliği, seminerler ve sosyal etkinliklerle 

farkındalık yaratmıştır.

✓Lojistik Kulübü: Teknik geziler ve seminerlerle lojistik sektörüne yönelik farkındalık ve bilgi 

kazandırmıştır.

✓Makine Mühendisliği Kulübü: Üretim tesislerine teknik geziler ve tanışma toplantılarıyla sektörel 

bilgi aktarmıştır.

✓Mavi Kelebekler Çocuk Hakları Kulübü: Çocuk istismarı davalarına gözlemci katılım ve sosyal 

sorumluluk projeleriyle öne çıkmıştır.

✓Mavi Vatan Kulübü: Milli denizcilik vizyonuna yönelik bilinç kazandırmayı amaçlamış fakat etkinlik 

gerçekleştirmemiştir.

✓Motosiklet Kulübü: Sosyal sorumluluk projeleri ve eğlenceli etkinliklerle kulüpler arası etkileşimi 

artırmıştır.
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✓Müzik Kulübü: Yıl boyunca konserler, jam session'lar ve sosyal sorumluluk etkinlikleriyle 

üniversitenin en geniş katılımlı kulübü olmuştur.

✓Poliglot Kulübü: Dil ve kültürlerarası farkındalık yaratma amacıyla kurulmuş ancak bu dönem 

etkinlik gerçekleştirmemiştir.

✓PRU-TOG (Toplum Gönüllüleri Kulübü): Sosyal sorumluluk projelerine katkı sağlayarak 

öğrencilerin gönüllülük bilincini geliştirmeyi amaçlamıştır.

✓Robot Kulübü: Teknik ve mühendislik odaklı içeriklerle öğrencilere robotik ve yazılım konularında 

deneyim kazandırmıştır.

✓SNAME Kulübü: Gemi mühendisliği alanında akademik gelişimi destekleyen teknik içerikli 

etkinlikler gerçekleştirmiştir.

✓Sosyal Girişimcilik Kulübü: Toplumsal fayda üreten projeler ve kariyer odaklı içeriklerle 

öğrencilerde farkındalık yaratmıştır.

✓Scuba Dalış Kulübü: Dalış eğitimleri ve bilgilendirme etkinlikleriyle su altı dünyasına ilgi 

uyandırmayı hedeflemiştir.
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✓Sanat Kulübü: Resim, sergi ve görsel sanat odaklı faaliyetlerle yaratıcılığı destekleyen etkinlikler 

düzenlemiştir.

✓Savunma Sanatları ve Fitness Kulübü: Spor, öz savunma ve fiziksel farkındalık konularında 

atölye ve etkinlikler yürütmüştür.

✓Teknoloji Kulübü: Güncel teknolojik gelişmeler üzerine etkinlikler düzenleyerek öğrencilere teknik 

beceriler kazandırmıştır.

✓Yatçılık Kulübü: Yelken ve denizcilik kültürüne yönelik uygulamalı eğitimler ve sahaya yönelik 

faaliyetler planlamıştır.

✓Yelken Kulübü: Denizcilik sporlarıyla ilgili farkındalık kazandırmayı amaçlayan teknik ve sosyal 

etkinlikler gerçekleştirmiştir.
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AÇILMASI ÖNGÖRÜLEN KULÜPLER

✓Maritime Vision Club

✓Denizcilik Ekonomisi Kulübü

✓E-Spor Kulübü

✓Verimlilik Kulübü
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Teşekkürler


